NEWS RELEASE

報道関係者 各位              2015年 9月 3日

ヒロインメイク発売 10周年記念！

「エリザベート・姫子」の限定 LINEスタンプが

配信開始 3週間で 100万回利用突破！！

ヒロインメイク発売 10周年を記念し、株式会社伊勢半（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：澤田 晴子）

から、LINE 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：出澤 剛）が運営するコミュニケーションアプリ

「LINE（ライン）」にて期間限定で配信している、ブランドアイコン「エリザベート・姫子」をデザインした「ヒ

ロインメイク オリジナル LINEスタンプ」が、8月 6日の配信開始からわずか 3週間で利用回数が 100万回を突

破いたしましたのでお知らせいたします。

会話の中で使いやすく、かわいらしさを演出できるデザインが特に人気です。姫子の愛猫「シルフィ」をデザイ

ンしたスタンプが 1位を獲得している点も注目です。

 いつものコミュニケーションをより盛り上げてくれるキュートでユニークなスタンプを、是非逃さず GETして

ください。

【スタンプ概要】

ダウンロード方法 ：ヒロインメイクの一部商品に貼付されているシール中面に記載されている

QRコードからキャンペーンページにアクセスいただき、ダウンロードしてください。

ダウンロード期間 ：2015年 8月 6日～2015年 10月 28日

利 用 期 間 ：ダウンロード日より 180日間

利 用 料 金 ：無料

キャンペーンページ ：http://www.isehan.co.jp/heroine/cp/2015/line/line_info.html

※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社イニシャルの個人情報保護方針に基づいて厳重に管理させて頂いております。

※今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願い致します。

＜ 一般読者からの商品に関するお問合せ先 ＞

株式会社伊勢半 お問合せ窓口 TEL：０３－３２６２－３１２３

月曜～金曜 9 時～17 時（土日祝・年末年始・夏季休暇等を除く）

スタンプ 8種類のうち、利用回数ランキングベスト 3はこちら！

株式会社 伊勢半 開発本部

〒102-8370

東京都千代田区四番町 6-11

TEL.03-3262-3450 FAX.03-3262-3249

1位 2位 3位

http://www.isehan.co.jp/heroine/cp/2015/line/line_info.html